Рег. № 0163-адм от 07.10.2020, Подписано ЭП: Прохоренкова Ирина Николаевна, "Заместитель Главы муниципального образования
""Починковский район" 07.10.2020 13:47:20, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.10.2020 № 0163-адм

О внесении изменения в Порядок

проведения    аукциона  на  право

организации     ярмарки       на

муниципальной                 ярмарочной

площадке         на               территории

муниципального               образования

«Починковский район»    Смоленской

области

           Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

           Внести в абзац первый пункта 5.1 раздела 5 приложения №1 Порядка

проведения аукциона на право организации ярмарки на муниципальной

ярмарочной площадке на территории муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области, утвержденного постановлением

Администрации муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области от 21.09.2020 №156-адм., изменение, заменив слова «15

календарных дней» словами «10 календарных дней».

И. о. Главы муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области                                                                 И.Н. Прохоренкова